
IMPRIMATE LICEU

I.D.: 99596570

Data publicarii	04.07.24	Coduri CPV	22800000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.081,00 RON - 1.081,00 RON

Descriere: IMPRIMATE LICEU CPV: 22800000-8 Registre, registre contabile, clasoare, formulare si alte articole imprimate de papetarie din hartie sau din carton 1 Foaie proba scrisa A3 f/v - 800 buc x 0,50 lei = 400 lei 2 Chitancier - 4 buc x 9,50 lei = 38 lei 3 Afișe A3, color, laminate - 45 buc x 8 lei = 360 lei 4 Afișe A4, color, laminate - 32 buc x 4,5 lei = 144 lei 5 Foaie colectiva de prezenta - 100 buc x 0,19 lei = 19 lei 6 Autocolante A4 - 20 buc x 6 lei = 120 lei Total: 1081 lei
